[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  008/2021.
Jaraguari-MS, 08 de junho de 2021.

À Exma. Srª Tereza Cristina Corrêa da Costa Dias
Ministra da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Brasília-DF:

Assunto: Liberação de Recursos Financeiros (Solicita).

Ilustre Ministra:

Solicitamos de V. Exa. empenho no sentido de promover a liberação de Recursos Financeiros para este Município de Jaraguari-MS, para aquisição de uma Patrulha Mecanizada Agrícola no valor de R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais) e Aquisição de Uma Escavadeira Hidráulica no valor de R$ 744.207,50 (Setecentos e quarenta e quatro mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos), cujas Propostas se encontram cadastradas no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, sob o s números 003499/2021 e 018983/2021, respectivamente.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Cláudio Ferreira da Silva - PSD
Presidente

Davi Gomes Barbosa - PSDB
Vice-Presidente

	Renê Sérgio Lima de Moura – DEM
1º Secretário

	Roseli de Fátima Varela Coelho - PSDB
2ª Secretária

	Áureo da Silva Vilela - PSDB
Vereador

	Daniela do Carmo Martins - PSB
Vereadora

	Mário Nogueira de Souza - PSDB
Vereador

	Peterson Martins Xavier - PSD
Vereador

	Valdecy Lopes da Silva - PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI